
 

 

UCHWAŁA NR LXVII.462.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 

gminnej nr 104014P 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; ze zmianami z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 20f pkt 1 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Gminy 

Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Zakrzewo wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 104014P w miejscowości Zakrzewo,  

ul. Wybudowanie. 

§ 2. 1. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek mieszkańców 

miejscowości Zakrzewo. 

2. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w ust. 1, wskazano na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3570



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3570


		2024-04-05T11:46:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




